

## فارغ التحصیل گرامی

با درود و عرض ادب و احترام، فارغ التحصیل ارجمند ضمن تبریک برای اتمام مقطع تحصیلات تکمیلی و آرزوی عالی ترین ها برای شما، خواهشمند است قبل از انجام امور تسویه جهت اخذ گواهی موقت راهنمای پیش رو را به دقت مطالعه فرمایید. لازم به ذکر است برای انجام امور فارغ التحصیلی نیاز به حضور فیزیکی نمی باشد. به دلیل به هم نخوردن فرمت های ضروری برای انجام امور تسویه فرم ها به صورت pdf از طریق ایمیل ارسال می گردد ولی چکیده رساله/ پایان نامه و فرم ها را پس از تکمیل به صورت عکس از طریق ایمیل ارسال کنید تا در صورت نیاز بتوان سائز آن های را تغییر داد.

خواهشمند است از ارسال فرم ها به صورت pdf خودداری کنید. ضمناً همه مدارک تکمیل شده را تجمیع و طی یک ایمیل ارسال نمایید. ابتدا پس از تایید شفاهی اصلاحات رساله/ پایان نامه توسط استاد محترم راهنما، ضروری است متن فرم اصلاحات توسط استاد محترم راهنما نوشته و امضاء گردد و در نهایت توسط دانشجو به صورت عکس برای اینجانب به همراه مدارک دیگر ایمیل شود و یا اگر استاد محترم راهنما امضاء مجازی دارند فرم word اصلاحات را برایشان ایمیل نمایید تا پس از تکمیل و امضاء از طریق شما برای اینجانب ایمیل گردد. ثبت نهایی رساله/ پایان نامه را در سایت ایرانداک انجام دهید و کد رهگیری که با عدد ۲ شروع میشود را دریافت کنید. لازم به ذکر است این مرحله رایگان می باشد. در ایرانداک کلید واژه ها را به صورت کلمه به کلمه ثبت کنید و اگر منابع غیر فارسی ندارید در قسمت مربوطه نقطه بگذارید، گرفتن پذیرش ایرانداک تقریباً دو الی چهار روز کاری زمان خواهد برد. برای تسویه با رفاه و خوابگاه دانشجویی با توجه به شرایط موجود با ۰۲۶۳۴۵۷۹۶۰۰ داخلی ۲۲۵۷ تماس بگیرید. (حتی اگر از امکانات آن استفاده نکرده باشید) به جای سی دی پایان نامه برای کتابخانه مرکزی فایل word و pdf و اسکن تعهد اصالت رساله/ پایان نامه و صورتجلسه دفاع را به آدرس ایمیل خانم فتوحی (fotouhi.samaneh@gmail.com) بفرستید و با شماره داخلی ۲۳۶۷ پیگیری کنید. قبل از پست کردن کارت دانشجویی عکس آن را به آدرس ایمیل اینجانب (spring202073@yahoo.com) ارسال کنید، همچنین سی دی pdf رساله/ پایان نامه و اسکن صورتجلسه دفاع و تعهد اصالت را برای گروه آموزشی مربوطه تهیه و به همراه کارت دانشجویی پست نمایید. (البته دانشجویان می توانند به صورت حضوری نیز کارت دانشجویی و CD مذکور را تحویل دهند، بعضی از گروه ها به جای سی دی رساله/ پایان نامه فایل pdf آن را از شما از طریق ایمیل دریافت می کنند از جمله گروه آموزشی تاریخ که شما قبل از ارسال سی دی میتوانید از کارشناس محترم گروه آموزشی مربوطه این مورد را سوال بفرمایید.)

دانشجویان محترم دکتری برای انجام امور فارغ التحصیلی باید تا چاپ مقاله علمی - پژوهشی ماخوذ از رساله منتظر بمانند و پس از آن اقدام نمایند. همچنین مدارک تسویه حساب دانشجویان آموزش فقط فرم تسویه حساب، فرم تعهد شغلی و ارسال کارت دانشجویی می باشد. البته تسویه با رفاه و امور خوابگاه مثل سایر دانشجویان باید انجام گردد.

برای تسویه مرکز کامپیوتر ثبت نام در سامانه احراز هویت، فرایند تایید باید انجام شود، برای این منظور لطفاً به آدرس [register.khu.ac.ir](http://register.khu.ac.ir) مراجعه و ثبت نام نمایید و پس از انجام مراحل مذکور با داخلی ۲۶۸۰ جهت ثبت تسویه قسمت احراز هویت در سیستم آموزشی گلستان تماس بگیرید. مجدداً تأکید می شود فقط کارت دانشجویی و سی دی pdf رساله/ پایان نامه و اسکن صورتجلسه دفاع و تعهد اصالت پست گردد. مابقی مدارک از طریق ایمیل (spring202073@yahoo.com) ارسال گردد.

ضمناً گواهی موقت پایان تحصیلات دانشجویان شاغل در آموزش و پرورش و دانشجویان دکتری بورسیه به ادارات های مربوطه ارسال می گردد و برای دانشجویان مشمول در دانشگاه بایگانی می شود تا خدمت سربازی شان باتمام برسد، البته این دانشجویان بلافاصله بعد از اینکه پرونده الکترونیکی فارغ التحصیلی شان به اداره تحصیلات تکمیلی ارسال شد می توانند نامه مربوط به نظام وظیفه را از قسمت تحصیلات تکمیلی دانشگاه دریافت کنند، مابقی دانشجویان باید پس از اتمام کار در دانشکده پروسه درخواست ارسال پستی گواهی موقت تحصیلی را از طریق سیستم گلستان انجام دهند تا پس از واريز هزینه و نظر سنجی و فعالسازی درخواست مراحل ارسال پستی گواهی موقت پایان تحصیلات انجام شود. فارغ التحصیلان محترم می توانند مراحل امور فارغ التحصیلی خود را در سیستم گلستان، پیشخوان خدمت، فارغ التحصیلی، آیکون گردش کار که از سمت راست اولین آیکون که کمی شبیه کیبورد کامپیوتر می باشد پیگیری نمایید.

## با سپاس

آدرس پستی برای ارسال سی دی پی اف گروه و کارت دانشجویی:

کرج، انتهای خیابان شهید بهشتی، میدان دانشگاه، دانشگاه خوارزمی، دانشکده ادبیات و علوم انسانی، طبقه سوم، روبروی دفتر دانشکده، قسمت تحصیلات تکمیلی، برسد به دست خانم موسوی شماره تماس ۰۲۶۳۴۵۷۹۶۰۰ داخلی: ۲۶۲۹

کد پستی: ۳۱۹۷۹-۳۷۵۵۱

